令和２年 1 月 12 日

役     員

団体責任者 各位

全日本空手道連盟剛柔会

関東地区本部長 伊藤洋造

事務局長 内田 正晴

携帯:090-3909-3660

令和元年度・関東地区指導者講習会及び公認指導員(支部・地区・全国)更新

並びに公認指導員新規審査会のお知らせ

標記の件につき、下記の通り行いますので万障お繰り合わせの上、ご参加下さい。

記

１）日  時 ： 令和 2 年 2 月 11 日(祝日) １0：00～１6：30 （09:30 より受付）

２）場  所 ： 日本空手道会館

          ADD：東京都江東区辰巳 1-1-20 TEL:03-5534-1951

３）内  容 ： サンチン、テンショウ、及び開手形

４）講  師 ： 佐藤重徳 先生  竹川達男 先生

５）対  象 ： ● 指導者講習会 ： 剛柔会会員（令和元年度年会費支払い済みの者）

                        ※初段以上（令和２年度段位受審者含む）

 尚、資格審査員及び称号保持者は是非ご出席下さい。

                 ・受講料 ： \5,000

          ●  公認指導員(新規受審について)

             ・全国公認指導員（7 段以上）

・地区指導員(4 段以上、満 30 歳以上、修業年数 10 年以上)

             ・支部指導員（3 段以上、満 28 歳以上、修業年数 10 年以上）

             ・新規受審料： \10,000（全国指導員）、\7,000 （支部・地区指導員）

※実技試験及び筆記試験があります。 ※上記新規受審料は登録料込です。

          ● 公認指導員（更新について）

             ・ 更新料 ： \7,000 ※上記指導者講習会受講料\5,000 を含む。

６）参加申込 ： 下記申込用紙を 1 月 31 日（金）までに下記事務局まで郵送にてお送り下さい。

●  剛柔会公認指導員講習・審査申込書及び

剛柔会本部指導者講習会申込書（FAX は不可）

７）関東地区事務局 ： 〒243-0816 神奈川県厚木市林 2-23-7  内田正晴

               携帯:090-3909-3660、E メール：gojuryu-seimeikan@nifty.com

mailto:gojuryu-seimeikan@nifty.com